
Utvalg for tjenestetyper

Møte	7/2021
Dato	02.12.2021
Til stede	Annebeth Askevold (Direktoratet for e-helse) Gry Seland (Direktoratet for e-helse) Anita Lorck (Direktoratet for e-helse) Rut Naversen (St. Olavs hospital) Robin Sterlin Øverland (Sykehuspartner – representerer Helse Sør-Øst) Anne Marit Rennemo (Oslo kommune) Egil Rasmussen (Stavanger kommune) Mette Herstein Monsen (Helse Vest) Torolf Slettevoll (Vefsn kommune) Trine Hansen (Trondheim kommune) Susanne Prøsch (Legeforeningen)
Fraværende	Gro Wangensteen (Forvaltningssenter EPJ – representerer Helse Nord), Wenche Aarland (Norsk helsenett), Amund Ose-Johansen (Sykehuset i Vestfold - representerer Helse Sør-Øst)

Sak 6/18	Anbefalte tjenestetyper for kommuner
Til diskusjon	Diskusjon om behov for å oppdatere oversikter over tjenestetyper i «Anbefalte tjenestetyper i Adresseregisteret for kommunal helse- og omsorgstjeneste»
Diskusjon og oppfølging	<p>Det kom forslag om at tjenestetypene skulle vises alfabetisk etter navn, ikke sorteres etter kode. Dette har blitt endret i dokumentet.</p> <p>Direktoratet for e-helse har også oppdatert dokumentet med innspillene fra møtet 4. november 2021.</p> <p>Det kom også innspill om at alle tjenestetypene som kommunene kan bruke som er i Volven bør legges inn i dokumentet. Direktoratet for e-helse foreslår at det blir tatt en gjennomgang av tjenestetypene i Volven våren 2022, før man eventuelt legger de inn i dokumentet.</p>

Sak 2/21	Ny funksjonalitet i Adresseregisteret
Til informasjon	Norsk helsenett viser funksjonalitet i Adresseregisteret for å vise tjenestetyper til avtalt/begrenset bruk.
	<p>Funksjonaliteten ble vist frem. Utvalget hadde flere innspill som Norsk helsenett tar med tilbake til utviklerne.</p> <p>Funksjonaliteten er mulig å se på test-serveren til Adresseregisteret</p>

Eventuelt	Møter våren 2022
Til informasjon	<p>Det blir møte i utvalget første torsdag i hver måned kl. 8-8.55</p> <p>(Møtet 6. januar blir gjennomført via e-post)</p> <p>3. februar</p> <p>3. mars</p> <p>7. april</p> <p>5. mai</p> <p>2. juni</p>